

Lægerne Smuttens Fond Hjørring i frivillig likvidation

Smутten 6A, 9800 Hjørring

CVR-nr. 89 97 91 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens regnskabsmøde den 22. marts 2022.

Simon Mejlholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Likvidatorpåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Likvidatorberetning	
Fondsoplysninger	5
Likvidatorberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	16

Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Lægerne Smuttens Fond Hjørring i frivillig likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Hjørring, den 11. marts 2022

Likvidator

Simon Mejlholm

Alder	42	67	44	83
Køn	Kvinde	Mand	Kvinde	Mand
Indtrådt i bestyrelsen den	9/12-2015	27/4-1998	10/4-2019	10/10-1980
Genvalg har fundet sted?	Ingen	Ingen	Ingen	Ingen
Udløb af valgperiode	Ingen	Ingen	Ingen	Ingen
Medlemmets særlige kompetencer	Ingen	Ingen	Ingen	Ingen
Øvrige ledelses- hverv	- indehaver af Lægerne Smutten Fællesafd. I/S- Indehaver af Læge Dinah Marie Høngaard- Formand for PLO-Hjørring - Medlem af PLO-Nordjylland- Deltager af PLOs repræsentantskab	- Direktør i Niels Jørgen Adolfsen ApS	- indehaver af Lægerne Smutten Fællesafd. I/S- Indehaver af Læge Louise Hjelm Thomsen	- Formand for Hjørring Kommunes Kunststudvalg- Formand for Vendsyssel Kunstmuseum- Formand for Fonden Bechs Klædefabrik - Vendsyssel Kunstmuseum
Udpeget af myndigheder/tilsyn	Nej	Nej	Nej	Nej
Anses medlemmet for uafhængigt	Nej	Ja	Nej	Ja
Samlet vederlag fra fonden	0	0	0	0

Likvidatorberetning

Fondens uddelingspolitik

Fonden foretager kun undtagelsesvis eksterne uddelinger og fondens eventuelle overskud anvendes hovedsagelig til varetagelse af hovedformålet, jf. pkt. 1 under fondens væsentligste aktiviteter. Som følge af dette er der ikke fastsat nogen uddelingsramme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod 716 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 537 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningen.

Fonden er med godkendelse fra Civilstyrelsen trådt i frivillig likvidation pr. 23. februar 2022

Usikkerhed ved indregning eller måling

Fonden er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-10.252	715.761
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-21.339
Driftsresultat	-10.252	694.422
Øvrige finansielle omkostninger	-6.228	-157.315
Resultat før skat	-16.480	537.107
Skat af årets resultat	0	-153
Årets resultat	-16.480	536.954
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	536.954
Disponeret fra overført resultat	-16.480	0
Disponeret i alt	-16.480	536.954

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	857.704	982.289
Omsætningsaktiver i alt	857.704	982.289
Aktiver i alt	857.704	982.289
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	0	300.000
Likvidationskonto	842.704	559.185
Egenkapital i alt	842.704	859.185
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.000	123.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	123.104
Gældsforpligtelser i alt	15.000	123.104
Passiver i alt	857.704	982.289

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Fonden er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
